
Id: WKJSEYTWFMRKWNAAGDOPZYCSQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/117/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Sypniewie 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 litera  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.1) )  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Użyczyć na czas nieokreślony Ludowemu Zespołowi Sportowemu „GWIAZDA” Sypniewo zabudowaną 
nieruchomość  oznaczoną  numerem  geodezyjnym  967  położoną  w Sypniewie  o powierzchni  1.05ha,  na  której 
znajduje się boisko sportowe oraz budynek socjalnosportowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/203/2004 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 września 2004r. w sprawie 
użyczenia nieruchomości położonej w Sypniewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: WKJSEYTWFMRKWNAAGDOPZYCSQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomości  stanowiące  własność  jednostek  samorządu  terytorialnego  mogą  być  przedmiotem  użyczenia. 
Użyczenie uregulowane jest w art. 710719 KC. Zgodnie z tymi przepisami, użyczenie jest umową, na podstawie 
której użyczający zobowiązuje się zezwolić biorącemu – przez czas oznaczony albo nie oznaczony – na bezpłatne 
używanie oddanej mu w tym celu rzeczy. Rada Miejska Uchwałą nr XXIII/203/2004 Rady Miejskiej w Więcborku 
z dnia 30 września 2004r. wyraziła zgodę na użyczenie przedmiotowego terenu. Jednak z uwagi na scalenie działek 
zmienił  się  numer  geodezyjny  oraz  powierzchnia  nieruchomości.  Ponadto w 2010r.  została  zakończona  budowa 
budynku  socjalnosportowego.  Jest  to  obiekt  wolnostojący,  parterowy,  z możliwością  adaptacji  poddasza  na 
użytkowe,  niepodpiwniczony,  o konstrukcji  murowanej  z dachem  wielospadowym.  Kubatura  budynku  wynosi 
716,50 m3 ,  przyziemie  zaś  151,40 m3 . Obiekt  został  zaprojektowany  na  potrzeby  sportowe drużyny piłkarskiej 
„GWIAZDA” Sypniewo. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732 i Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110. 


